
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АД М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

*

'YS. 'f'f. сЖ?'/3 № q j/c l
г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтай­
ского края от 21.11.2016 № 1242

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края, в которых проживают 
инвалиды, утвержденный постановлением Администрации города Яровое Алтайского 
края от 21.11.2016 № 1242 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений 
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципаль­
ного образования город Яровое Алтайского края, в которых проживают инвалиды»:
1.1 Исключить из состава:
- член комиссии: Кирщина В.Н. -  начальник отдела ЖКХ администрации города Яро­
вое.
1.2 Включить в состав:
- член комиссии: Красавин В.П. -  начальник отдела ЖКХ администрации города Яро­
вое
2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее постановле­
ние в газете «Яровские вести».
3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла­
вы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

Глава города В.Н. Самобочий

I


